

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خبر داد:

کاهش ۲۵ درصدی قیمت مسکن تا پایان امسال

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور معتقد است که قیمت مسکن تا پایان امسال با کاهش ۲۵ درصدی همراه خواهد بود. عباس اکبرپور با اشاره به تاثیر مذاکرات اخیر بر بازار اقتصادی کشور و مسکن اظهار کرد: نتیجه مذاکرات به شرطی که شاهد تداوم رفع تحریم‌ها باشیم و این امر بتواند تاثیر مثبتی در بازار مسکن داشته باشد، موثر است. وی افزود: اگر نتیجه مذاکرات به گونه‌ای باشد که منابع مالی در بخش مسکن تامین شود دولت به راحتی بتواند واردات مواد و مصالح ساختمانی را وارد کند، قیمت مصالح ساختمانی نیز با کاهش همراه می‌شود و قیمت نهایی ساخت یک واحد مسکونی کاهش می‌یابد.

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور تصریح کرد: بهتر است اکنون که روابط ایران و کشورهای دیگر مناسب تر شده است، نظرات و مشاوره‌هایی برای پیشرفت در بلند مرتبه‌سازی، سیستم‌های بهسازی و استفاده از ابزار و تکنولوژی روز گرفته شود و قدمی در بهبود صنعت ساختمان برداریم.

وی هم چنین به سرمایه‌گذاری‌های خارجی اشاره کرد و گفت: می‌توان برای تعدیل قیمت‌ها و بهبود کیفیت ساخت و ساز از سرمایه‌گذاران خارجی و تجربیات آنها در صنعت ساختمان استفاده کرد.

اکبرپور با اشاره به ساخت واحدهای مسکونی مهر که اکنون برخی از آنها بلااستفاده مانده‌اند، گفت: مکان‌یابی برای ساخت این تعداد واحد مسکونی انجام نشد و همین امر موجب ضعف این پروژه شده است.

عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با اشاره به تاثیر مذاکرات سیاسی بر اقتصاد و به ویژه مسکن کشور گفت: این مذاکرات قطعاً تاثیر زیادی بر بازار مسکن می‌گذارد، چرا که سال گذشته اتفاقات سیاسی منجر به نوسانات قیمت ارز و به دنبال آن افزایش قیمت مسکن شد. عضو هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با اشاره به ساخت واحدهای مسکن مهر طی چند سال اخیر گفت: این واحدها با کمبودهایی همراه بودند و در برخی موارد منجر به هدررفتن سرمایه‌ها شد که بهتر بود خدمات زیربنایی، روبرنایی و مسیر رفت و آمد این واحدهای مسکونی به خوبی فراهم می‌شد تا اکنون دچار ضعف در اجرای مسکن مهر نباشیم.

صدور حکم قلع و قمع ۷/۲ هکتار از اراضی تصرفی در منطقه حفاظت شده بهرام گور

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس گفت: حکم قطعی قلع و قمع ۷/۲ هکتار از اراضی منطقه حفاظت شده بهرام گور که متخلفان آن را تصرف کرده بودند از سوی مرجع قضایی صادر شد.

به گزارش ایرنا حسینعلی ابراهیمی کارنامی امروز بیان داشت : متخلفان با تخریب و اقدام به غرس نهال حفر چاه و ایجاد تاسیسات و ساخت بنا در این منطقه به مواهب زیست محیطی لطمه زدند.

وی اظهار داشت :اما با تلاش واحد حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس و پی گیری های کفیری و قانونی و باهمکاری مراجع قضایی حکم رفع تصرف و اعاده به وضع سابق توسط دادگاه عمو می شهرستان نی ریز صادر و نهایتا به موجب رای صادره از شعبه هفت دادگاه تجدید نظر استان فارس قطعیست یافت.

منطقه حفاظت شده بهرام گور در شرق استان فارس و در شمال شرقی شهرستان نی ریز قرار گرفته است این منطقه حفاظت شده بهرام گور تنها منطقه ای است در کشور که جمعیت قابل ملاحظه و بومیایی از گور خر ایرانی را در خود جای داده است.

حضور دیگر گونه های ارزشمند نظیر یوز بلمگ آسیایی، کاراکال، زاغ بور، هوبره و ارزش اکولوژیکی این زیستگاه پهناور در دوچندان می کند. کل و بز، قوچ و میش، گراز، روباه، گرگ، کفتار، گربه جنگلی و جبیر در کنار کبک، تیهو، باقر قره و انواع پرندگان شکاری از دیگر مهره داران این منطقه به شمار می روند.

مدیر کل صدا و سیمای فارس :

درموضوع زلزله اگر به موقع اطلاع رسانی نشود نمی توان بحران را مدیریت کرد

سومین جلسه کارگروه تخصصی آموزش و اطلاع رسانی با حضور کشنی مدیرکل صدا و سیما، فیاض پورمدریرکل ستاد بحران، همتی مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی و نمایندگان دستگاههای عضو کارگروه درصدا و سیمای فارس برگزار شد.



در ابتدای این جلسه کشفی مدیرکل مرکزفارس گفت: دراستان فارس با شرایطاقلمی که داردشاهد بحران هایی هستیم که باید مدیریت شودهمچنین استان فارس معین استانهای هم جوار از جمله بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان به حساب می آید و طی زلزله پارسال و امسال حضور استان فارس در کمک به استان بوشهرمشهود بود.

مدیرکل صدا و سیما ادامه داد:حال که مسئولیت ما فراترازاستان فارس است برای موفقیت درکارمان و مدیریت بحران اولاً،لازم است هرکس درحیطه کاری و شرح وظایف خودو مسئولیتی که برایش منخص می شود درمسیر دستورالعمل حرکت کند و ماموریت خود را به نحو احسن انجام دهد و ثانیاًابعاد کاررا بشناسیم و درراستای آن برنامه ریزی و پیش بینی لازم قبل از وقوع بحران را داشته باشیم تا درهنگام قرارگرفتن دربحران دچارسردرگمی نشویم. کشفی ضمن یادآوری زلزله خیز بودن کشورمان گفت:درموضوع زلزله اگر به موقع اطلاع رسانی نشود نمی توان بحران را مدیریت کرد.مدیرکل صدا و سیما استفاده ازتمام ظرفیت ها رابرای آموزش واطلاع رسانی لازم دانست و گفت: اطلاع رسانی دراختیارحوزه خیراست و حوزه سیما و صدا عمدتاً کار آموزشی و تشریح موضوع درپازه زمانی معین را به عهده دارند.کنند همچنین اینکه درزمان حادثه کل مجموعه به اطلاع رسانی تبدیل می شود. فیاض پورمدیرکل ستادبحران استان فارس ضمن تشکر ازصداوسیمای فارس گفت: نقش بسیارارزنده صدا و سیما بارها و درموقعیت های مختلف استان تاثیر ستودنی خود را داشته است و هم جای تقدیردارد و هم وظیفه داریم ازهمت رسانه ی ملی سپاسگزارباشیم.درفهته ایمنی دربرابرزلزله، دربارنگی ها و موارد متعددی که استان فارس دارای بیشترین بلایای طبیعی است صدا و سیما به خوبی عمل کرده است.

اخبار

کرباسیان تشریح کرد:

جزئیات فساد مالی ۹۰میلیاردی در گمرک بوشهر

رئیس کل گمرک ایران از برخورد با متخلفان پرونده فساد گمرکی در بوشهر خبر داد و گفت: در این گمرک چهار نفر با همکاری دستگاه‌های دیگر به مدت شش سال اقدام به جعل فیش بانکی می کردند.

مسعود کرباسیان در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، درباره دلیل وجود تخلفات مالی گسترده در گمرک و برنامه‌های وی برای برخورد با این وضعیت توضیح داد: در هر دستگاهی که گردش مالی زیادی داشته باشد، احتمال تخلف و فساد مالی هم وجود دارد. گمرک هم یکی از همین دستگاه‌ها است.

او با اشاره به این که با الکترونیکی کردن گمرک و کاهش مراجعه حضوری مردم به این دستگاه قصد داریم میزان تخلفات را در گمرک کاهش دهیم، گفت: همان‌طور که دادستان کل کشور چندی پیش اعلام کرده‌ای در گمرک بوشهر به مدت



چیس‏ت؟ گفت: به زودی سیستم پرداخت الکترونیکی در گمرک راه‌اندازی می‌شود و فیش دستی دیگر مورد پذیرش نخواهد بود.

معاون بهداشتی وزیر بهداشت:

سیر تزایدی ایدز در راه است

معاون بهداشتی وزیر بهداشت در مورد موج بعدی ایدز که ممکن است ترکیبی از اعتیاد تزریقی و روابط جنسی کنترل نشده باشد، گفت: مسئله مصرف مواد محرک و فعالیت‌های جنسی مخاطره آمیز با هم ارتباط دارند و این مسئله سیر تزایدی هم دارد.

علی اکبر سیاری در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان فارس، گفت: مصرف مواد محرک و روابط جنسی مخاطره آمیز و کنترل نشده در سیر تزایدی ایدز تاثیر دارند.

وی ادامه داد: ما نگران هر دو موضوع هستیم و مصرف مواد محرک چون وسعت بیشتری را در بر می گیرد و جامعه بیشتری را در تماس های جنسی مخاطره آمیز درگیر می کند به این دلیل است که می گویم مصرف این مواد باعث نگرانی ما می شود و نگرانی وزارت بهداشت هم از این بابت است که هر دو کمک کننده در ابتلا به ایدز هستند.

معاون بهداشتی وزیر بهداشت در مورد اینکه وزیر اعلام کرده بود وزار تخانه‌اش متولی ایدز نیست گفت: وزارت بهداشت متولی درمان ایدز است. این موضوع دو بحث دارد:علاوه بر درمان ایدز که برعهده وزارت

معاون شهرداری شیراز:

شهر داری و وظیفه ای درباره معنادان ندارد

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز در بازدید دانشجویی کارتون خواب‌های محله سنگ سیاه گفت: شهرداری وظیفه‌ای درباره معنادان ندارد.

رضان امینی در حاشیه بازدید دانشجویان از محله سنگ سیاه برای بررسی وضعیت کارتون خواب‌ها، در گفت و گو با خبرنگار فارس در شیراز اظهار داشت: من خودم در دوران دانشجویی فرمانده بسیج دانشگاه تهران بودم.

وی افزود: هر کسی که در این شهر زندگی می‌کند، شهروند ما است و به دلیل اینکه عوارض شهرداری را پرداخت می‌کند باید خدمات دریافت کند.

امینی بر اینکه دانشجویان باید پرسش گر، آرمان‌خواه، عدالت‌خواه و منصف باشد، تأکید کرد.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز ادامه داد: شما می‌گویید کارتون خواب‌ها انسان هستند و سنگ نیستند که دست‌شان را بگیریم ببریم زیر یک سوله و کار تمام شود.

امینی با اشاره به قانون مبارزه با مواد مخدر، بیان داشت: طبق قانون شهرداری حتی وظیفه جمع‌آوری معنادان را به عهده ندارد.

وی به مراکز ترک اعتیادسلامی و فرهنگ‌شهر همچنین به ساختمان پنج طبقه برای نگهداری از کودکان خیابانی که توسط شهرداری راه‌اندازی شده‌است، اشاره کرد.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه شورای اسلامی

اخبار

کرباسیان تشریح کرد:

جزئیات فساد مالی ۹۰میلیاردی در گمرک بوشهر

رئیس کل گمرک ایران از برخورد با متخلفان دستگه‌های دیگر فیش جعلی صادر می کردند و پول مربوط به حقوق و سود کالاهای وارداتی را به جای واریز به حساب گمرک به حساب خودشان می ریختند.

وی گفت: این اتفاق تا سال ۱۳۹۱ رخ داد و ما نیز البته با آن برخورد کردیم. متأسفانه چهار نفر از مأموران گمرک درگیر این پرونده بودند و من تعداد دیگری را نیز به دلیل سهل انگاری و سوءمدیریت از کار برکنار کردم.

او با بیان این که ارزش تخلف رخ داده در گمرک بوشهر حدود ۹۰میلیارد تومان تخمین زده می‌شود در پاسخ به این سوال که برنامه اصلی گمرک برای کاهش فساد اقتصادی در این دستگاه دولتی چیست؟ گفت: به زودی سیستم پرداخت الکترونیکی در گمرک راه‌اندازی می‌شود و فیش دستی دیگر مورد پذیرش نخواهد بود.

معاون بهداشتی وزیر بهداشت:

سیر تزایدی ایدز در راه است

بهداشت است بحث اجتماعی این بیماری هم مطرح است.

وی تصریح کرد: کسانی که به ایدز مبتلا می شوند به شغل و حمایت‌های اجتماعی نیاز دارند و این موارد نیاز به اطلاع رسانی دارد و مسئول اطلاع رسانی آن تنها وزارت بهداشت نیست.

سیاری در مورد برنامه وزارت بهداشت برای کنترل مثلث مرگ در رابطه با انتقال ایدز گفت: وزارت بهداشت بر مثلث مرگ که شامل آرایشگاه‌های زنانه،باشگاههای بدنسازی و ماهواره است و باعث مصرف موادمحرک در جوانان می‌شود به صورت جدی برنامه‌هایی را دستور کار خود دارد.

وی ادامه داد: به صورت مرتب به باشگاهها و آرایشگاهها آموزش می‌دهیم و بر کارشان نظارت می‌کنیم و بدون آموزش و نظارت، امکان ندارد که این کارها انجام‌شود. این اقدامات از قبل بوده و ادامه خواهد داشت به عنوان مثال تمام آرایشگران آموزش می‌بینند و راههای انتقال و پیشگیری ایدز را می‌آموزند تا ابزار بیکار مصرف و شخصی به مشتریان بدنند و رعایت نکات بهداشتی را داشته باشند. این آموزش‌ها از قبل بوده و اکنون بیشتر هم شده است.

معاون شهرداری شیراز:

شهر داری و وظیفه ای درباره معنادان ندارد

این شهر بر اقدامات شهرداری نظارت دارد، بیان کرد: ۵۷ درصد از بودجه شهرداری شیراز از مناطق یک، چهار و شش تامین می‌شود اما برای منطقه

هفت که روستاهای محروم الحاقی به شهر بودند از سال ۹۰ تاکنون افزون بر ۱۹ میلیارد تومان هزینه کرده‌ایم که از این منطقه تنها ۲ میلیارد تومان عوارض دریافت کرده‌ایم که من می‌گویم این خدمات حق‌شان بوده است.

وی تصریح کرد: طبق تعریف قانون، کارتون خواب کسی محسوب می‌شود که بی‌خانمان است و جان ندارد و اگر دادستان به‌من مجوز دهد که این معنادا، کارتون خواب هستند، گردن من از مو باریک‌تر بوده و رسیدگی می‌کنم.

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز در پایان خاطر نشان کرد که آماده برگزاری هر گونه جلسه با دانشجویان است.

به گزارش فارس، پس از پیگیری یک ساله دانشجویان فعال شیراز برای رسیدگی به وضعیت کارتون خواب‌ها و ارسال نامه‌های خصوصی به تمام ارگان‌های مربوط به این موضوع و سپس انتشار نامه‌های سرگشاده همچنین برگزاری جلسات با مسئولان فرمانداری، شهرداری و سایر نهادها، در سال جاری نیز همچنان پیگیر بهبود وضعیت کارتون خواب‌ها هستند.

برای این بازدید از مسئولان شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، دعوت شده بود که معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری و غلامعلی ترابی از اعضای شورای اسلامی این شهر در کنار دانشجویان و نصرالله حیدریان از یاوران شورا و مسئول پایگاه شهید منصور بامداد حضور یابفتند.

دبیر اجرایی جامعه روحانیت شیراز عنوان کرد

چک چند میلیونی؛ مهر سکوت بر دهان نماینده مجلس

بودجه ۹۲ میلیارد دیر به مجلس ارائه کرد و در این زمینه رفتارهایی را نشان داد که شان در راس بودن مجلس را نادیده گرفت.

طاهری ادامه داد: تصویب این قانون مدت‌ها زمان مجلس را گرفت، اما به مجردروی کار آمدن دولت جدید بر آن متمم زدند و از سوی شاهد هستیم که از ۱۰۰ درصد بودجه عمرانی تنها هفت درصد ابلاغ شد.

طاهری بیان کرد: ۱۸ نماینده استان فارس در صورت اتحادحتی توان استیضاح یک وزیر را دارند و از آنان انتظار می‌رود که با قدرت بیشتری در موردمنافع این استان عمل کنند. وی افزود: ۷۸۰ واحد صنعتی فارس تعطیل شد و جا دارد که ۱۸ نماینده این استان توضیح دهند چه کاری برای جلوگیری از افزایش بیکاری انجام داده‌اند. تأکید بر ناچیز بودن اعتبارات فرهنگی دیگر موردی بود که مورد پرسش طاهری واقع شد، وی سپس گفت: در زمان تصوب قانون هدفمندی بسیاری انتقادات از طرف دلسوزان مطرح شد که کمیته امدادی اداره کردن جامعه صحیح نیست. به گفته وی، اکنون در جامعه این دغدغه ایجاد شده که آیا قرار است دهک‌هایی از شمول دریافت یارانه حذف شوند یا اینکه کالای غیر نقدی جایگزین یارانه نقدی خواهد شد.

طاهری بر لزوم اتخاذ تدابیری برای اختصاص یارانه تولید مندرج در فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها تأکید کرد و ابراز داشت: برخی بانک‌ها واحدهای تولیدی را به خاک سیاه نشاندند.

به گزارش فارس، در این دیدار رئیس مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه فارس نیز سوالاتی را در مورد انتصابات درون استان فارس از قادری مطرح کرد.

فروش فوق العاده	پذیرش نمایندگی فعال در شهرستان ها	فروش فوق العاده
دیگر نگران فیلم و عکس خانوادگی و اطلاعات خصوصی خود نباشید		
با قفل USB رمز نگار از کپی برداری و سوء استفاده از داده های خود جلوگیری کنید.		
تنها با نصب قفل فایل های شما قابل رویت می باشند.		
فقط با ۳۰ هزار تومان		
با یکسال گارانتی تعویض و پشتیبانی ۲۴ ساعته		
با ما تماس بگیرید یا عدد ۱ را به شماره ۰۹۳۵۶۷۲۴۳۳۶ پیامک کنید تا ما با شما تماس بگیریم.		

از شر در، کلا می

تصویب پاداش ۶ میلیاردی برای کلیه مدیران تامین اجتماعی

چکیده: هیأت ائمه‌ سازمان تامین اجتماعی در تاریخ ۲۱ مرداد ماه سال جاری با پیشنهاد هیأت مدیره برای پرداخت پاداش به اعضاء هیأت مدیره، مدیران عامل، معاونین و دست اندر کاران سازمان از سال ۸۶ تا ۹۲ موافقت کرده است.

گزارش هیات تحقیق و تفحص از سازمان تامین اجتماعی پیش از ظهر امروز در صحن علنی مجلس قرائت شد که بخش‌هایی از آن در ایلنا منتشر می‌شود. به گزارش ایلنا، در بخشی از این گزارش به تصویب پرداخت پاداش ۶ میلیارد تومانی سازمان تامین اجتماعی به کلیه مدیرانش در دولت‌های نهم و دهم پرداخته شده است.

بر اساس این گزارش، هیأت ائمه‌ سازمان تامین اجتماعی در تاریخ ۲۱ مردادماه سال جاری با پیشنهاد هیأت مدیره برای پرداخت پاداش به اعضاء هیأت مدیره، مدیران عامل، معاونین و دست اندر کاران سازمان از سال ۸۶ تا ۹۲ موافقت کرده است. اینکه مدیران سازمان در روزهای پایانی دولت دهم به فکر پرداخت پاداش بیش از ۶ میلیارد تومان به کلیه مدیران دولت نهم و دهم افتاده‌اند جای بسی تأمل جدی دارد.

آنگونه که در گزارش هیات تحقیق و تفحص مجلس آمده است، مدیرعامل فعلی سازمان از پرداخت این پاداش با خودداری کرده است.

این گزارش در ادامه به فرایند استخدام ۵۰۰ نفر بر اساس مصوبه هیات امن‌ا (مصوبه‌ای از هیات مدیره مشاهده نشد) در روزهای پایانی دولت دهم تحت نظارت وزیر وقت کار اشاره می‌کند. آنچه در لیست اولیه استخدام شدگان جلب توجه می‌کند به کارگیری ۹۴ نفر در استان گیلان (زادگاه وزیر وقت)، ۷۶ نفر در استان یزد(زادگاه مدیرعامل سازمان) و ۲۶ نفر در استان مازندران است. ضمن اینکه ۱۰۴ نیرو از سوی ۶۶ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، ۳ نفر از سوی آقای شیخ الاسلامی و ۲ نفر از سوی آقای مشایخ جهت استخدام معرفی شده بودند.

احمد خاتمی:

اوباما از بی ادب‌ترین رییس جمهورهای دنیا است

خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران گفت: سفارش ما به تیم مذاکره کننده این است که عزت عاشورایی این ملت را حفظ کنید. ملت ما ملت هیهات من الله است و شما تجلی بخش این شعار در مذاکراتان باشید. وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: همراه با مقام معظم رهبری، بار دیگر می‌گوییم و تکرار می‌کنیم که ما به هیأت مذاکره کننده خودمان اعتقاد داریم و می‌گوییم اینها هم فرزندان این ملت و عاشورایی هستند و نه یو کری ابا عبدالله الحسین(ع) افتخار می‌کنند و سفارش ما به این جوان این است که عزت عاشورایی این ملت را حفظ کنید. ملت ما ملت هیهات من الله است و شما تجلی بخش این شعار در مذاکراتان باشید.

خاتمی با اشاره به حضور وزیر امور خارجه در جلسه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، گفت: جناب دکتر ظریف در دیدار با جامعه مدرسین مطلبی را عنوان کردند که من از آن لذت بردم. ایشان گفتند که اعضای این هیأت وقتی برای مذاکره سوار هواپیم‌ا شدند در موبایل هایشان مفاতিخ داشتند و دعا می‌خواندند. به گزارش ایسنا، خطیب موقت نماز جمعه این هفته تهران در ادامه سخنان خود اظهار کرد: ما به همان میزان که به مذاکره کنندگان خود اعتماد داریم، به کشورهای غربی بی اعتماد هستیم. اینها بیمان سرشان نمی‌شود، خدای اینها منافعشان است. وقتی هیات مذاکره کننده به ایران رسید اوباما اعلام کرد که گزین‌ه‌ها حتی گزین‌ه نظامی روی میز است و به دروغ هم این موضوع را گفت که ما جلوی بمب اتم ایران را گرفتیم. این چه ادبیاتی است؟ ما اوباما را از بی ادب‌ترین رییس جمهورهای دنیا می‌دانیم.

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس:

تاکنون در مورد برپایی نمایشگاه کتاب هیچ گونه قراردادی منعقد نشده است

سرویس خبری /خدیجه غفصرنی: مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس گفت: کمیته‌هایی در شهرستان‌ها برای برگزاری نمایشگاه‌های کالا تشکیل شده‌اند. عبدالله اسکندری با بیان این مطلب گفت: امور نمایشگاهی باید در سایت‌های نمایشگاهی انجام شود. وی بیان داشت: در خصوص



برگزاری نمایشگاه‌های کالا در شهرستان‌ها کمیته‌هایی تشکیل شد که شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس عضو این کمیته است و مدیریت کمیته را سازمان صنعت، معدن و تجارت بر عهده دارد.

وی ادامه داد: برای برگزاری نمایشگاه در شهرستان‌ها کمیته‌ها برای صدور مجوز اقدام می‌کنند. مدیرعامل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس گفت: بنابر اعلام وزارت صنت، معدن و تجارت این نمایشگاه از نظر کمی و کیفی به عنوان برترین نمایشگاه کشور معرفی گردیده است و در سال گذشته مقام اول را در کشور کسب کرده است.

وی در خصوص برپایی نمایشگاهی که اخیرا در منطقه نیروی هوایی شیراز برگزار شده بود افزود: این نمایشگاه کاملاً غیرقانونی برگزار شده و مجوزی از ارگان‌های مرتبط اخذ نشده است. وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه مذکور علیرغم دستور فرمانده ارشد آجا و ابلاغ وی به کلیه یگان‌های تابعه در منطقه فارس در مورد ضرورت اخذ مجوزهای لازم برای برپایی نمایشگاه از مبادی مربوطه صورت گرفته است. وی در بخش دیگر سخنانش در خصوص زمان برگزاری نمایشگاه کتاب در نمایشگاه بین‌المللی استان فارس گفت: تاکنون در مورد برپایی نمایشگاه کتاب هیچ‌گونه قراردادی با شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس منعقد نشده است. اسکندری افزود: زمان برگزاری این نمایشگاه مذکور درهاله‌ای از ابهام و نامعلوم است. وی از امضای تفاهنامه همکاری با بزرگترین نمایشگاه جهان در شهر فرانکفورت آلمان خبر داد و افزود: این تفاهم نامه پیش از توافق اخیر ۵+۱ ایران امضا شده است.